

## 公告概要

公告标题:	昆明市五华区人民政府大观街道办事处购买城管中队保安服务公开招标结果公示
更正公告:	
公告类型:	采购结果公告
结果公告类型:	中标公告 成交公告 终止公告
收费标准:	根据《国家计委关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》(计价格[2002]1980号)规定的《招标代理服务收费标准》,以成交价为基数计算采购代理服务费,并以国家发展和改革委员会办公厅“发改办价格[2003]857号”文的规定收取采购代理服务费。
收费金额(万元):	3.91
发布日期:	2019-11-26
公告有效时间:	2019-11-27至2019-11-27
机构项目编号:	4530102JH201900611
项目名称:	昆明市五华区人民政府大观街道办事处购买城管中队保安服务
项目联系人:	李名尧
项目联系电话:	18088458010
采购人单位名称:	昆明市五华区大观街道办事处
采购人地址:	昆明市五华区如安街45号
采购人联系方式:	18088458010
代理机构:	云南铭漾工程技术咨询有限公司
代理机构地址:	昆明市五华区锦王路49号国茶港A栋14层07号
代理机构联系方式:	18087156165
本项目招标公告日期:	2019-11-02
开标时间:	2019-11-25 09:30:00
中标日期/成交日期/废标、流标日期:	2019-11-25
入围价格:	
价格调整规则:	
优惠条件:	
评标委员会/谈判小组、询价小组成员名单/单一来源采购人员名单:	邱学志 洪俊 何蕾 许琛 刘毅 (采购人代表)
招标项目基本情况、用途、采购需求、数量、简要技术要求:	详见采购文件
采购品目名称:	安全服务;
行业划分:	安全服务
其它补充事宜:	
招标文件编号:	4530102JH201900611
采购人和评审专家的推荐意见:	推荐意见详见结果公示
行政区域:	昆明市

中标供应/成交供应商名称

中标供应商/成交供应商联系地址

中标供应商/成交供应商中标金额(万元)

云南金盾保安集团有限公司

经开区第三城映象欣城C区C4幢604、605、606号

401.28

总中标金额/总成交金额(万元): 401.28

中标/成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 详见采购文件

是否PPP项目社会资本合作者采购： 是 否

附件： 公示资料（大观保安）.rar

点击次数： 106

公告正文

## 结果公示

采购人	昆明市五华区人民政府大观街道办事处			联系电话	18088458010		
采购人地址	昆明市五华区如安街45号						
采购代理机构	云南铭漾工程技术咨询有限公司			联系电话	18087156165		
采购代理机构地址	昆明市五华区筲王路49号国茶港A栋14层07号	采购代理机构是否在失信惩戒记录期	否				
采购项目名称	昆明市五华区人民政府大观街道办事处购买城管中队保安服务						
行业主管部门	昆明市五华区财政局采购监督管理局办公室	项目编号	4530102JH201900611				
采购公告日期	2019-11-2		合同履行日期				
开标（谈判、询价）时间	2019-11-25 09:30		开标地点	昆明市公共资源交易中心			
中标供应商	包号	地址	采购货物（服务）明细名称	数量	采购预算（元）	中标金额（元）	失信惩戒情况
第一推荐中标候选人	1	云南金盾保安集团有限公司 经开区第三城映象欣城C区C4幢604、605、606号	城管中队保安服务	1	4300.00元/月/人	4180.00 /月/人	无
第二推荐中标候选人	1	云南伍卫保安服务有限公司 昆明市盘龙区万宏路桃园大厦七楼	城管中队保安服务	1	4300.00元/月/人	4280.00元/月/人	无
第三推荐中标候选人	1	云南滇宏保安服务有限公司 云南省昆明市高新区鼎易天城9栋14楼1401	城管中队保安服务	1	4300.00元/月/人	3170.00元/月/人	无
备注	1. 本项目单价最高限价：4300.00元/月/人；中标金额（单价）为：4180.00 /月/人；总价为：4012800.00元。2. 本项目的中标服务费根据《国家计委关于印发〈招标代理服务收费管理暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980号）规定的《招标代理服务收费标准》，以成交价为基数计算采购代理服务费，并以国家发展和改革委员会办公厅“发改办价格[2003]857号”文的规定收取采购代理服务费；采购代理服务费由中标人在接到《成交通知书》前向云南铭漾工程技术咨询有限公司交纳；本项目的采购代理服务费为：3.91万元。3. 项目基本情况：昆明市五华区人民政府大观街道办事处拟购买80人的城管中队保安服务。所需派遣的保安人员须身体健康，品行良好，工作责任心强，遵守国家法律法规。负责维护辖区内日常巡逻及防汛、防火等应急情况处置、市容环境秩序、协助整治流动摊贩、占道经营，依据采购人确定的岗位职责，执行巡查、值守等工作（采购人保留调整服务内容的权利，供应商须无条件予以配合且不得据此提出任何索赔要求）；供应商应为拟派的80名城管队员提供所需的服装及通讯设备，并为拟派的城管队员购买“五险”（养老保险、工伤保险、医疗保险、失业保险、意外伤害险）。						
经评审废标情况							
被废标供应商名称		包号	废标原因				
云南展腾保安服务有限公司		1	派遣人员年龄的的年龄不满足采购文件要求。				
昆明保安（集团）有限责任公司		1	派遣人员年龄的的年龄不满足采购文件要求。				
云南云博保安服务有限公司		1	投标文件中的“廉政承诺书”未按采购文件的要求进行填写。				

评标委员会成员名单	邱学志 洪俊 何蕾 许琛 刘毅 (采购人代表)
采购人审核意见	同意发布 核人：马刚
注：1. 此中标公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到区监管办进行投诉。2. 此公示经采购人代表签字后，方可发布。	

主办单位：云南省财政厅，备案：滇ICP备05004092号

系统操作及业务咨询电话：0871-63956095、18887127413（座机）、18887128494（座机），网站技术支持：东软集团股份有限公司

采购人法律及政策咨询电话：0871-63956099（云南省财政厅政府采购管理处），地址：昆明市五华区华山南路130号4006-4009室，邮编：650021

本网站建议使用360浏览器（极速模式）、火狐浏览器、谷歌浏览器